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KARAIBSKI EXPRESS: GWATEMALA - BELIZE -
MEKSYK

Kraj: Gwatemala, Belize, Meksyk
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/560/

Naszą środkowoamerykańską podróż zaczniemy od Gwatemali. Nad malowniczym jeziorem Atitlan, otoczonym
wierzchołkami wulkanów, poznamy lokalnych mieszkańców - potomków Majów. W gąszczu dżungli w Tikal
zwiedzimy majańskie ruiny, gdzie kręcono ujęcia do filmu Gwiezdne Wojny. Przemierzymy uliczki uwielbianego
przez podróżników, klimatycznego miasteczka Antigua i upieczemy pianki marshmallow na aktywnym wulkanie
Pacaya. Na koniec odpoczniemy nad Morzem Karaibskim - na wyspie Caye Caulker w Belize i w Tulum w Meksyku.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZELOT DO GWATEMALI

Wylot z Polski i przylot do Guatemala City. Przejazd do dawnej stolicy - Antigua Guatemala. 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

2 DZIEŃ - JEZIORO ATITLAN

Wcześnie rano przejazd nad brzeg najbardziej malowniczego jeziora Ameryki Środkowej - Atitlan, leżącego w
gigantycznej kalderze między trzema wulkanami. Zakwaterowanie w hotelu w jednym z miasteczek nad jeziorem i
czas na odpoczynek w hamaku lub nad basenem.

3 DZIEŃ - JEZIORO ATITLAN - OKOLICZNE MIEJSCOWOŚCI

Jedziemy do uroczych miejscowości nad jeziorem Atitlan, m.in. Santiago, San Pedro i San Juan, gdzie można
zobaczyć codzienne życie potomków Majów. W spokojnym tempie, podążając za naszym przewodnikiem, będziemy
podziwiać tradycyjne kolorowe stroje mieszkańców i zapierające dech w piersiach widoki na jezioro. Odwiedzimy
też lokalną plantację kawy.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: podziwianie wschodu słońca na kajakach lub deskach SUP na jeziorze (koszt ok. 35 USD)
lub przejażdżka konna wśród okolicznych wzgórz (koszt ok. 35 USD).

4 DZIEŃ - ANTIGUA GUATEMALA

Z samego rana udamy się do Antigua – najpiękniejszego miasta Gwatemali, leżącego między trzema
wulkanami. Wybierzemy się na spacer po tym pięknym miasteczku wpisanym na listę UNESCO. Miejscowość tętni
życiem dzięki podróżnikom z całego świata, którzy z przyjemnością spędzają tu kilka dni (a nawet tygodni!) ucząc
się salsy, biorąc lekcje języka hiszpańskiego i wspinając się na pobliskie wulkany.

5 DZIEŃ - WULKAN PACAYA

Dziś czeka nas krótki trekking na jeden z otaczających Antiguę wulkanów - aktywny wulkan Pacaya, na którym
będziemy piec pianki marshmallow. Jeśli dopisze nam szczęście (wiele zależy też od chwilowej aktywności),
będziemy mogli zobaczyć wypływającą z wulkanu lawę. Po powrocie czas wolny i odpoczynek w miasteczku. 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/560/gwatemala-belize-meksyk-express.html
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6 DZIEŃ - FLORES: JEZIORO PETEN ITZA

Transfer na lotnisko w Gwatemala City i przelot do Flores. Zakwaterowanie w hotelu na urokliwej wyspie na
jeziorze Peten Itza połączonej z lądem sztuczną groblą. Spacer po miasteczku.

7 DZIEŃ - RUINY MAJÓW W TIKAL

Dziś udamy się do położonych w dżungli ruin Tikal (VI w. p.n.e. – X w. n.e.), prawdopodobnie dawnej stolicy
Majów. Ruiny, wraz z otaczającym je Parkiem Narodowym, wpisane są na listę UNESCO. Olbrzymi kompleks słynie
m.in., z wysokich i bardzo stromych piramid schodkowych, ukrytych w gęstwinie lasu. 

W dżungli mamy szansę zobaczyć aż 54 gatunki żyjących tu ssaków, gadów i ptaków, w tym tukany i kwezale
herbowe. Ptak kwezal to symbol Gwatemali, czczony niegdyś przez Majów. 

8 DZIEŃ - BELIZE: WYSPA CAYE CAULKER

Przejazd do Belize City, a następnie przeprawa łodzią motorową na wyspę Caye Caulker. Zakwaterowanie w
hotelu i czas wolny.

9 DZIEŃ - WYSPA CAYE CAULKER

Dzień wolny na relaks na plaży lub korzystanie z wielu możliwości na aktywny odpoczynek w okolicy.

 

OPCJE DLA CHĘTNYCH: snorkelling z maską, płetwami i rurką (koszt ok. 50 USD) lub nurkowanie z butlą (koszt
ok. 85-150 USD) w towarzystwie żółwi, rekinów, płaszczek, ssaków morskich i setek cudownie kolorowych ryb.
Snorkelling w Hol Chan Marine Reserve (koszt ok. 70 USD). Całodniowa wycieczka na Gof's Caye (koszt ok. 130
USD).

10 DZIEŃ - MEKSYK: TULUM

Przejazd łodzią motorową do Chetumal. Następnie przejazd minibusem do Tulum w Meksyku. Zakwaterowanie w
hotelu. 

11 DZIEŃ - TULUM

Rano zwiedzimy ruiny porzuconego przez Majów miasta. Liczne kamienne budowle rozciągają się tutaj malowniczo
nad brzegiem Morza Karaibskiego. Następnie czas na morskie i słoneczne kąpiele. 

 

OPCJE DLA CHĘTNYCH: zwiedzanie ruin miasta Majów w Coba na rowerach lub rikszach (koszt ok. 45 USD).
Snorkelling w cenotes Dos Ojos lub podobnych (koszt ok. 50 USD) lub całodniowa wycieczka katamaranem na Isla
Mujeres lub Isla Cozumel (koszt ok. 105 USD).

12 - 13 DZIEŃ - POWRÓT DO POLSKI

Transfer na lotnisko w Cancun. Wieczorem wylot, przylot do Polski kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
04.11 - 16.11.2024 3590.00 EUR + 1000.00 PLN
02.12 - 14.12.2024 3590.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze główne Warszawa - Gwatemala City, Cancun - Warszawa (najczęściej z przesiadką)
bilety lotnicze wewnętrzne Gwatemala City - Flores 
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transfery z/na lotniska w Gwatemali i Meksyku 
prywatny minibus na całej trasie według programu
prywatna łódź na Jeziorze Atitlan
bilety na prom Belize City - Caye Caulker - Chetumal

Zakwaterowanie

11 noclegów w hotelach 3* (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach

Pozostałe

opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie oraz napiwków: ok 120 USD/os.
transportu lokalnego w miastach, opłat wjazdowych i wyjazdowych, opłat promowych: ok. 70 USD/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 25-35 USD/os. dziennie
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
pozostałych atrakcji

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

